AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 002/2022; Processo: 2021.0000.606.3287, das empresas
HABILITADAS: 1- Só Terra Construções e Projetos Ltda, CNPJ:
01.661.223/0001-62; 2- Enenge Engenharia Ltda, CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3-
Geo Engenharia Ltda, CNPJ: 03.956.712/0001-77 e 4- Lars Locações e
Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001--63. Abertura: 14 de fevereiro de
2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação do Anexo 2, Condomínio e Centralizada da Secretaria de Estado da
Educação, no município de Goiânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia,10 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br